Middelfart Sejlklub - Ungdom-, jolle- og surfafdeling

Maned - ¢ Dag
Januar
4 Torsdag
Februar
1 Torsdag
Marts
28 Onsdag

8 Torsdag
3 Lagrdag

15 Torsdag

17-18 Lgr-Sgn
9 Fredag

17 Lgrdag
April
7 Lardag
3 tirsdag
3 Tirsdag
5 Torsdag
21 Lgrdag

26 Torsdag
Maj

1 Tirsdag
1 Tirsdag

3 Torsdag
5-6 Lar-Sgn
5 Sgndag
10 Torsdag

19-20 Lgr-Sgn
Juni

Klokken

18:30

18:30

19:00

18:30
10-12
16-18
09.00
17.00

10.00

14.00
18.00
18:00
18:00
09:00

18.30

17.30
17.00

17.30
09:00
10.00
09.00

09.00

Aktivitet
Vinteraktvitet for sejlere
Vinteraktvitet for sejlere

Generalforsamling i MS

Vinteraktvitet for sejlere + klargaring af optimister
Kaentringsgvelser i Strib svemmehal

Udpak af joller

29er og (+ evt. optimist) treeningscamp i

Middelfart Sejlklub

Filmaften i klubben med overnatning
Udpakning af joller + jollepolering for gvede

sejlere

Standerhejsning i klubben
Saesonstart for windsurf-klubaften

Traeningsstart for erfarne sejlere tirsdag
Traeningsstart for erfarne sejlere torsdag

Spring-camp for OK-joller

Opstartsmgde for nye foraeldre Intro til MS og

ungdoms-, jolle- og surfafdelingen

Traeningsstart for tirsdagshold inkl. Begyndere +
jollepollering (begynder og nye sejlere)

Saesonstart for windsurfingskolen

Traeningsstart for torsdagshold inkl. Begyndere +
jollepollering (begyndere og nye sejlere)

Grandprix, KDY
Vild med vand - Kom og sejl og surf
"MUST DO"-steevne, Neptun, Vejle

Sail Extreme, Kerteminde "MUST DQ"-steevne

Ansvarlig gruppe
Foreeldre

Foreeldre mv

Foraeldre mv
Traenergruppen

Aktivitetskalender 2018

Ansvarlig person Deltagere

?

?

Erik

Alle tilmeldte

Alle tilmeldte

Alle

Thomas + Carsten Alle tiimeldte

Fam. Lundsfryd
Thomas, Jesper,

Grej/jollepladsgruppel Brian, Kristina

Traenergruppen
Aktivitetsgruppen

Erik og Annette

Samuel og Cavin

Grej/jollepladsgruppel Jesper K

Bestyrelsen for MS
Traenergruppen
Treenergruppen
Traenergruppen
OK-gruppen

Formandsgruppen

Traenergruppen
Treenergruppen

Traenergruppen

Grej/jollepladsgruppel Lone Riis, Annette

Steevnegruppen

Steevnegruppen

Sgren Trolle
Jarn

Annette
Annette
Christian
Annette, Saren,
Erik

Annette
Jarn

Annette

?Helle

Alle Sejlere

Alle sejlere

Alle sejlere

Alle sejlere + foreeldre

Alle sejlere + foreeldre

Alle jolletyper, selvhjulpne sejlere
Surfere

Alle jolletyper, selvhjulpne sejlere
Alle OK-sejlere

Foreeldre til nye sejlere
Begyndere - jollesejlere

Nye surfere - tiimelding ngdvendig

Begyndere - jollesejlere

Alle
Optimist

29er, Opti, Feva,



Middelfart Sejlklub - Ungdom-, jolle- og surfafdeling Aktivitetskalender 2018

Maned - ¢ Dag Klokken Aktivitet Ansvarlig gruppe  Ansvarlig person Deltagere
?? Lar-Sgn 09:00 333 Cup i Middelfart Sejlklub Steevnegruppen Fam. Landry Hobie 16 sejlere
2-3 Lar-Sgn 09:00 Grandprix, Arhus Sejlklub
9 Loar 09.00 Havnens dag - herunder kom og sejl Aktivitetsgruppen Lone Riis / Annette Alle
? Man-Fre 09.00 Skolesamarbejde 20 elever i 5 dage Treenergruppen Erik 20 Folkeskoleelever
16-17 Lar-Sgn 9.00 Feeng Rundt Igrdag / Sparkasse Cup Steevnegruppen Sune Alle jolletyper
26 Tirsdag 19:00 Udtjek af joller Treenergruppen Jesper K Jollesejlere
Grillaften m. overreekkelse af diplomer + Match
28 Torsdag 18:00 race Kgkken
28 Tirsdag 17.30 Sidste windsurfingskoleaften fgr sommerferien Jarn Windsurfere
Juli
Windsurfing fortsaetter hen over sommerferien pa individuelt initiativ og drift af medlemmerne
1 Sgndag 20.00 Middelfart Sejlklubs Sommer Camp, Uge 27 Traenergruppen Alle sejlere
20-28 09:00 Hobie Multi Europeans, Hornbaek Havn Hobie 16 sejlere
August
13 Mandag 17.30 Efterars-saesonstart for sejlselv-sejlere Windsurfinggruppen Alle jolletyper, selvhjulpne sejlere
14 Tirsdag 17.30 Efterars-saestonstart for windsurfingskolen Windsurfinggruppen Jgrn Surfere
14 Tirsdag 17.30 Efterars-saesonstart for tirsdagssejlere Treenergruppen Annette Tirsdagssejlere
16 Torsdag 18.00 Efterars-seesonstart for torsdagssejlere Traenergruppen Annette Torsdagssejlere
25-26 Lar-Sgn 09:00 Grandprix, Kolding Sejlklub "MUST-DO" 29er, Opti, Feva,
September
15-16 Lar-Sgn 09.00  Junior og Ungdoms DM, Sgnderborg Steevnegruppen Alle jolletyper
?? Lar-Sgn 09.00 "MUST DO"-steevne, Skeerbaek Steevnegruppen Alle jolletyper
22 Lgrdag 09.00 Klubmesterskab Staevnegruppen Carsten Thorsager Europe, Laser, 29er, Hobie 16 SPI
29-30 Lar-sgn 09.00 Torm Grandprix, Harboe Cup, Skeelskgr Steevnegruppen 29er, Opti, Feva,
Oktober
9 Tirsdag 17.30 Sidste treeningsaften for joller Traenergruppen Annette Tirsdagssejlere
Jesper, Thomas,
11 Torsdag 17:00 Udtjek af joller + nedpakning Grejljollepladsgruppel Brian, Kristina
23 Tirsdag 19.00 Evaluering af sejlseesonen Formandsgruppen  Erik Alle sejlere, treenere, forseldre
26 Fredag 18.00 Afriggerfest og diplomoverraekkelse Aktivitetsgruppen Lone Riis Alle sejlere + foraeldre

November 2017 - marts 2018  Vintertraening i MS arrangeres - nsermere info fremkommer primo oktober

Husk!!  Efter hver treeningsaften serveres der kage, frugt eller andet + saftevand og kaffe.
Skriv dig derfor pa kagelisten pa opslagstavlen, sa vi er sikre p& at der er nogle til at bage kager
Treeningstidspunkter Klokken 17.45 - ca. 20.00
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